

## CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

Část 11 - „Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Karlovarský kraj“

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	12 280,10 Kč	2 578,82 Kč	14 858,92 Kč	12	147 361,20 Kč	30 945,85 Kč	178 307,05 Kč
NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH	Množství v m <sup>2</sup>	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v <b>oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů</b>	12,00 Kč	2,52 Kč	14,52 Kč	1328,19	10 659,60 Kč	2 238,52 Kč	12 898,12 Kč
NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií						
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální	Venkovní				
Množství v m <sup>2</sup>	103,15	283,95	69,3				
Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH	12,00 Kč	143,00 Kč	12,00 Kč				
Hodnota DPH (21%)	2,52 Kč	30,03 Kč	2,52 Kč				
Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH	14,52 Kč	173,03 Kč	14,52 Kč				
Dílčí nabídková cena bez DPH	1 237,80 Kč	40 604,85 Kč	831,60 Kč				
Hodnota DPH (21%)	259,94 Kč	8 527,02 Kč	174,64 Kč				
Dílčí nabídková cena s DPH	1 497,74 Kč	49 131,87 Kč	1 006,24 Kč				
Cena za úklidové práce spočívající v <b>mytí žaluzií</b> , tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					42 674,25 Kč	8 961,59 Kč	51 635,84 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
					200 695,05 Kč	42 145,96 Kč	242 841,01 Kč